
２０２１年５月６日 

会員様並びに保護者各位 

JSS 深井スイミングスクール 

支配人 新井 昌昭 

 

臨時休業に伴う４月度進級テスト・特別振替授業について 

 

    拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は当スイミングスクールに格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、ご承知の通り大阪府を対象とする緊急事態宣言が発出され、 

    お客様と従業員の安全を最優先に、新型コロナウイルス感染防止に努めるという 

 考え方に基づき、当スイミングスクールも臨時休業させていただいております。 

    臨時休業に伴う４月度進級テスト・特別振替授業について、以下の通り決定いたしましたので、 

お知らせさせて頂きます。なお、今後の状況変化および行政からの要請の内容によって、 

変更させていただく場合がございます。 

会員様並びに保護者様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、 

何卒宜しくお願い申し上げます。                             敬具 

記 

 

１、４月度進級テスト 

 対象者：４月２６日（月）・２７日（火）・２８日（水）  

     進級テスト予定の会員様及び上記日程に振替テストをご予約の会員様 

 

 日 時：４月２６日（月）➡５月１７日（月） ・ ２７日（火）➡５月１８日（火）  

４月２８日（水）➡５月１２日（水） 

     時間は本科登録クラスの授業時間に準じます（振替ご予約時間と同じクラス） 

 

※４月末退会の会員様は５月授業再開後、ご都合の合う日時にご予約頂き、授業内でテスト致します。 

 

２、特別振替授業 

 対象者：登録クラスが下記日程に該当する成人・ジュニア会員様 

４月２６日（月）・２７日（火）・２８日（水） 

     ５月 ６日（木）・ ７日（金）・ ８日（土）・１０日（月）・１１日（火） 

  

 日 時：４月２６日（月）➡６月 ６日（日） ・  ２７日（火）➡６月 １日（火） 

     ４月２８日（水）➡６月３０日（水） ・ ５月６日（木）➡７月 １日（木） 

     ５月 ７日（金）➡７月 ２日（金） ・   ８日（土）➡７月３１日（土） 

     ５月１０日（月）➡８月 ９日（月） ・  １１日（火）➡８月１０日（火） 

 

 

 


